
Dobrý den, 
Děkuji za objednávku, kterou přijímáme a která právě byla dána do zpracování. 
  
S pozdravem, 

 
 
 
 
--------------------------------------- 

 
Chief Executive Officer 
M: +  
www.ehss.eu 
www.cannabilab.eu 
 
 
  
From: ]  
Sent: Wednesday, December 19, 2018 2:50 PM 
To:  
Cc:  

 
Subject: objednávka 2186500847 (KA 03) 
  
Dobrý den, 
  
v příloze zasílám objednávku 2186500847/008.  Prosím o její vyřízení a následné zaslání faktury.  
Na fakturu prosím uveďte: „Financováno z OP PPR CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376, dle Rámcové 
dohody č. 2018L-0056“. 
  
Současně prosím o zaslání potvrzení o přijetí objednávky. 
  
Děkuji za spolupráci a přeji příjemný den. 
  

 
  
Univerzita Karlova 
1.lékařská fakulta 
Kateřinská 32 
121 08 Praha 2 
tel:  

 

________________________________ 
Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpráva součástí právního jednání závazkového, zejména obchodního charakteru a není v textu zprávy 
výslovně uvedeno jinak, je tato zpráva pouhou informací. S odvoláním na příslušná ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále 
odesílatel sděluje, že jej obsah této zprávy v žádném směru nezavazuje a že zejména nemá v úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, 
přijmout nabídku ani potvrdit uzavření smlouvy. Tato zpráva není jednáním o smlouvě a nezakládá předsmluvní odpovědnost odesílatele. 
Obsahuje-li tato zpráva nebo některá z jejích příloh osobní údaje, dbejte při jejich dalším zpracování (zejména při archivaci) souladu s 
pravidly evropského nařízení GDPR. 
  
  
  
 




